
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�	
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�	

�� �� �� �� �� �	

��

��

�� ��

�	

��
��
�	��

��
��
��

��
��
��
��

����
������

�� ����

��

��

��

��

��

��

��

��
�	
��

��
��

��

��

��

��

��
��

��

��

��
��

��
��

�	 ��

��


����
�



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 Śruba M6x55

2 Pokrywa głowicy

3 Uszczelka papierowa

4 Płytka zaworu

5 Podkładka zaworu

6 Blaszka zaworu ssącego

7 Pin

8 Tuleja cylindra

9 XA077060.09 Uszczelka papierowa cylindra

10 Pierścień tłoka

11 Olejowy pierścienie tłoka

12 Tłok

13 Sworzeń tłoka

14 Zabezpieczenie sprężyste sworznia

15 Korbowód

16 XA077060.16 Uszczelka pokrywy olejowej

17 Pokrywa korpusu sprężarki

18 Śruba M5x16

19 Uszczelka wziernika

20 Wziernik poziomu oleju

21 Śruba M6x10

22 O-ring

23 Śruba

24 Wał korbowy

25 Kadłub sprężarki

26 Śruba M6x40

27 Pierścień uszczelniający

28 Łożysko

29 XA077060.29 Kondensator CBB60 65µF

30 Nakrętka M8

31 XA077060.31 Kondensator CD60 200µF

32 Maskownica

33 Śruba m8x25

34 Kolanko

35 XA077060.35 Rurka łącząca

36 Kolanko

37 Filtr powietrza

38 Stojan

39 Wirnik

40 Łożysko

41 Podkładka sprężysta

42 Wyłącznik odśrodkowy kondensatora cz1

43 Wyłącznik odśrodkowy kondensatora cz2

44 Dekiel silnika

45 Pokrywa silnika

46 Śruba M5x30

47 Wiatrak

48 Pierścień zabezpieczający

49 XA077060.49 Obudowa zewnętrzna kompresora



50 Śruba

51 Rura łącząca sprężarkę z butlą

52 Nakrętka M8

53 Przewód powrotny

54 Śruba M8x25

55 Trójnik

56 Sworzeń gwintowany

57 Tuleja sworznia

58 XA077060.58 Koło jezdne

59 Korek

60 Nakrętka M10

61 Podkładka sworznia

62 Korek spustowy

63 Śruba M8x25

64 Stopa bumowa

65 Nakrętka M8

66 Nakrętka łącznika ciśnieniowego

67 Łącznik ciśnieniowy

68 Zawór bezpieczeństwa

69 Szybkozłączka

70 Manometr

71 Włącznik

72 Przewód zasilający z wtyczką

73 Gumowa rękojeść

74 XA077060.74 Osłona

94 XA077060.94 Zespół napędowy kpl

96 XA077060.96 Korek wlewu oleju

97 XA077060.97 Wyłącznik przeciążeniowy

98 XA077060.98 Opakowanie kartonowe


